

VIII. KÜRESEL ISINMA KURULTAYI KOMİTE TOPLANTISINDA ÖZEL SEKTÖR TEMSİLCİLERİ, AKADEMİSYENLER VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI BİR ARAYA GELDİ

Ekonomi Gazetecileri Derneği tarafından düzenlenen VIII. Küresel Isınma Kurultayı Komite Toplantısı, Enerji Verimliliği Derneği ev sahipliğinde gerçekleşti. Yoğun katılımın olduğu toplantıda özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, akademisyenler ve medya temsilcileri hazır bulundu.

Yaptığı açılış konuşmasında toplantıya gösterilen ilgiden oldukça memnun olduğunu belirten EGD Başkanı Celal Toprak, “9 yıl önce “Küresel Isınma Kurultayı” yapacağız dediğimizde kurultaya kim katılır, bir şey olmaz Dünyaya, küresel ısınma ne ki gibi birçok umursamaz cevaplar almıştık. Bu cevaplar karşısında bizler de o dönemlerde umutsuzluğa kapılmıştık. Ancak gerek kurumların gerekse kişilerin konuya olan ilgisi her sene biraz daha arttı ve ne yapabiliriz soruları sorulmaya başlandı. Bir araya gelen ve ne yapabiliriz diye soran farklı sektör temsilcilerinin bugün burada olması ise konuya olan ilginin en güzel göstergesi.” dedi.

Enerji Hanım Projesi'nin Paris COP 21 İklim Değişikliği Toplantılarında gösterdiği uluslararası başarının katılımcılarla paylaşıldığı toplantıda, Paris COP 21 zirve sonuçları, karbon ekonomisi ve gerek sanayi gerekse ekonomik olarak Türkiye'yi bekleyen süreçler Enerji Verimliliği Derneği tarafından katılımcılara aktarıldı.



Enerji Çocuk Kulüpleri Çalışmalarına Devam Ediyor...



ŞUBELERDEN HABERLER

Denizli Şubesi

ENERJİ VERİMLİLİĞİ DERNEĞİ DENİZLİ ŞUBESİNDEN GAZİANTEP GEZİSİ

Gelecek nesiller ve ülke ekonomisi için birçok başarılı çalışmaya imza atan Enerji Verimliliği Derneği Denizli Şubesi Enerji Verimliliği konusunda farkındalık oluşturmak için çalışmalarına devam ediyor. Enerji Verimliliği Derneği Denizli Şubesi, Denizli Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yapacağı Ekolojik Ev Projesi için, Gaziantep Büyükşehir Belediyesinde bulunan Ekolojik Evi inceleme gezisinde bulundu.

Enerji Verimliliği Derneği Denizli Şube Başkanı Mehmet Akgün inceleme sonrasında yaptığı açıklamada, “Bizde ilimizde yapacak olduğumuz Ekolojik ev ile çocuklarımıza eğitim salonu, enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kaynakları ile ilgili deneyler yapabilecekleri laboratuvar yapmayı hedefliyoruz.” dedi.

Gaziantep seyahatinde son olarak Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin’i de ziyaret eden heyet, Enerji Verimliliği konusunda karşılıklı bilgi alışverişinde bulundular.



Bartın Şubesi

ENERJİ VERİMLİ SANAYİ PROJESİ “GÜÇLÜ SANAYİ VERİMLİ ENERJİ” SLOGANIYLA BARTINLI SANAYİCİLERE ANLATILDI.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Enerji Verimliliği Derneği tarafından yürütülen ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından desteklenen Enerji Verimli Sanayi Projesi’ eğitim toplantısı **Enerji Verimliliği Derneği Bartın Şube’si tarafından Bartın’da** gerçekleştirildi.

Enerji Verimliliği Derneği Bartın Şube Başkanı Mehmet Kemik yaptığı açılış konuşmasında “**Enerji Verimliliği Derneği olarak; ülkemizi kuzeyden güneye, doğudan batıya dolaşarak enerji verimliliği konusunda toplum bilincini yaygınlaştırmaya çalışıyoruz. Bu toplumsal bilincin her kesimde oluşabilmesi için ise farklı farklı projelere imza atıyoruz. Böylelikle, 2023 yılına kadar 150 milyar lira kaynak oluşturmayı hedefliyoruz.**” dedi.

